

حضور ۱۵۱ ورزشکار گلستانی در تیم‌های ملی کشور



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل ورزش و جوانان گلستان گفت: نزدیک به ۱۵۱ ورزشکار عضو ثابت تیم‌های ملی که موفق به کسب افتخارات در عرصه‌های جهانی، آسیایی و بین‌المللی شده‌اند، در رشته‌های مختلف ورزشی در کشور گلستانی هستند.

قاسمعلی برزمینی اظهار کرد: در حال حاضر ۷۳ هزار ورزشکار سازمان یافته در استان گلستان وجود دارد که ۱۵۱ ورزشکار عضو ثابت تیم‌های ملی رشته‌های مختلف ورزشی هستند.

مدیر کل ورزش و جوانان گلستان افزود: در هفته تربیت بدنی ۵۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در استان برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: میز خدمت مدیران ورزش و جوانان در حاشیه برگزاری نماز جمعه این هفته در مصلی‌های سراسر استان برپا خواهد شد. برزمینی ادامه داد: دو هفته گذشته ۱۲۰ نفر از تمامی قهرمانان فراملی و ملی استان تجلیل شدند و در روزهای آینده نیز با هم افرادی که در این دوره هفته افتخار آفرینی کردند، تجلیل خواهند شد. وی گفت: ۹۰ خانه ورزش روستایی طی چند سال اخیر ایجاد شده و ۲۵ خانه ورزش جدید هم همزمان با هفته تربیت بدنی در سال جاری افتتاح می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: از ۱۱۰ پروژه نیمه‌تمام ۵۲ پروژه بهره‌برداری رسیده که از این تعداد ۸ پروژه در هفته تربیت بدنی به بهره‌برداری خواهد رسید. وی بیان کرد: در استان گلستان ۵۱ هیات ورزشی استانی و ۶۲۰ هیات ورزشی شهرستانی و بخش داریم.

وی اضافه کرد: در سه سال گذشته تا امروز ۹۰ خانه ورزش روستایی در استان افتتاح شده و در هفته تربیت بدنی ۲۵ خانه ورزش روستایی به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیر کل ورزش و جوانان گلستان گفت: جمعه همایش پیاده‌روی خوادگی در شهرها و روستاهای استان به مناسبت هفته تربیت بدنی برگزار خواهد شد.

برزمینی تاکید کرد: شهرستان‌های بندرگز، رامیان و کردکوی بیشترین سرانه ورزشی کشور را دارند و شهرستان‌های گرگان و گنبد کاووس با توجه به جمعیتی که دارند کمترین سرانه ورزشی استان را دارند.

وی اضافه کرد: بر اساس اماکن ورزشی دولتی ورزش و جوانان سرانه ورزشی استان ۵۹ صدم متر مربع است و با احتساب تمامی اماکن ورزشی استان این عدد به ۸۲ صدم متر مربع می‌رسد. گلستان جز ۴ استان اول کشور در جذب اعتبارات است.

مدیر کل امور ورزش و جوانان استان گلستان گفت: گلستان جز ۴ استان اول کشور در دریافت اعتبارات ملی است.

برزمینی اظهار کرد: امسال اعتبارات استانی ۱۸۰ میلیارد تومان و ملی ۱۲۴ میلیارد تومان بوده است که گلستان در جذب اعتبارات رتبه چهارم کشوری را دارا است.

مدیر کل امور ورزش و جوانان استان گلستان افزود: در سه سال اخیر گلستان ۱۲۰ پروژه نیمه تمام ورزشی داشت که با پروژه قابل افتتاح در هفته تربیت بدنی امسال تا این لحظه ۵۲ پروژه تکمیل و افتتاح شده است.

برزمینی تصریح کرد: مصوبات سفر اول شهید ریسی برای گلستان ۲۸۰ میلیارد تومان بوده که بیشتر آن جذب شده و در مصوبات سفر دوم نیز ۲۷۷ میلیارد تومان بود که هنوز تخصیص داده نشده است.

وی بیان کرد: طی سه سال اخیر تا به امروز ۹۰ خانه ورزشی روستایی در شهرها و روستاهای استان افتتاح شده است.

برزمینی در رابطه با استخرهای تحت پوشش این اداره کل گفت: هم اکنون ۵ استخر با امکانات متعلق به اداره کل ورزش و جوانان در استان مشغول به فعالیت هستند و دیگر استخرها متعلق به بخش خصوصی با نظارت این اداره کل فعال هستند.

وی افزود: چنانچه بخش خصوصی تمایل به ساخت استخر در استان داشته باشند باز ارائه طرح از تبصره ۱۸ تسهیلات بسیار خوبی به آنها تعلق می‌گیرد. وی ادامه داد: در استان گلستان ۶۰ پروژه ورزشی نیمه تمام وجود دارد که در هفته تربیت بدنی هشت پروژه نیمه تمام ورزشی به بهره برداری خواهد رسید.

برزمینی تصریح کرد: اعتبارات ملی عمرانی سال جاری ورزش گلستان یک هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال و اعتبارات استانی یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است.

مخالفت شورای شهر گنبد کاووس با تیمداری در الوبال

مدیر کل ورزش و جوانان گلستان گفت: تمام مجوزهای قانونی برای تیمداری شهرداری گنبد کاووس اخذ شد. اما متأسفانه شورای اسلامی گنبد کاووس با تیمداری در الوبال مخالفت کردند.

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در دویست و هجدهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر، ابوالفضل زارع به عنوان سرپرست شهرداری کاشان انتخاب شد.

سرپرست شهرداری کاشان، دانش آموخته دکتری

ابوالفضل زارع سرپرست شهرداری کاشان شد

تخصصی فناوری اطلاعات است؛ این چهره جوان و متخصص پیش از این به مدت سه سال به عنوان معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی در شهرداری کاشان فعالیت داشته است.

همچنین در دوره پنجم شوراهای اسلامی شهر، در فاصله سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به عنوان جوان‌ترین شهردار استان اصفهان در شهر برزک

خدمت کرده است.

زارع به مدت پنج سال نیز به عنوان مشاور عالی و مدیر حوزه شهردار در شهرداری کاشان فعالیت داشته است.

وی همچنین، ریاست هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان کاشان، ریاست هیئت مدیره و نایب رئیسی شورای سازمان فرهنگی،

اجتماعی و ورزشی را در کارنامه خود دارد. عضویت در هیئت مدیره سازمان پارک‌ها و فضای سبز، شورای سازمان آتش‌نشانی، کمیته انتصابات، کمیته منابع انسانی، ستاد مدیریت بحران و کمیته پدافند غیرعامل و دبیری شورای معاونین شهرداری برخی دیگر از سوابق اجرایی اوست.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان خبر داد:

اجرای ۶۱ کیلومتر روکش آسفالت در راه‌های روستایی همدان

این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل، هشت هزار تن قیر جذب شده بود که نشانگر افزایش ۱۶۸ درصدی جذب اعتبارات مورد نیاز: عملیات روکش، لکه‌گیری، درزگیری و بهسازی راه‌های استان همدان است.

وی همچنین عنوان کرد: امسال علاوه بر جذب ۲۱ هزار و ۵۰۰ تن قیر مورد نیاز پروژه‌های راهداری، بالغ بر ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در راستای افزایش ایمنی و بهسازی رویه آسفالت راه‌های استان جذب شده است.

وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، افزون بر ۳۵۲ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در محورهای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان همدان اجرا شده است و این عملیات تا اوسط آبان‌ماه سال جاری، در صورت مساعدت شرایط جوی، ادامه خواهد داشت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان اظهار کرد: رفع و اصلاح ۱۶ نقطه حادثه‌خیز، ۵ هزار و ۲۲۳ کیلومتر شانه‌سازی، ۶ هزار و ۵۱۹ کیلومتر پاک‌سازی و تنظیم قفسو، ۱۳۱ کیلومتر تعدیل شیب شریانی، لایروبی هزار و ۵۹۴ دستگاه پل، ۷۸ کیلومتر برزبش‌برداری و احداث و تعمیر ۱۸۰ دستگاه پل از جمله اقدامات راهداری استان در ۶ ماهه سال جاری است.



جاده‌ای کشور در این استان قرار دارد. **اجرای ۳۵۲ کیلومتر بهسازی آسفالت در همدان** مهندس آهکی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان از افزایش ۲۶۲ درصدی جذب اعتبارات راهداری برای بهسازی رویه راه‌های استان و اجرای ۳۵۲ کیلومتر بهسازی در محورهای همدان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی استان همدان، مهرداد آهکی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان شهریورماه سال جاری، بالغ بر ۲۱ آسفالت راه‌های شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان همدان جذب شده است.

سال، ۱۴۷ کیلومتر روکش آسفالت در راه‌های شریانی و اصلی، ۷۶ کیلومتر در راه‌های فرعی و ۳۷ کیلومتر در راه‌های روستایی همدان اجرا شده است.

وی افزود: برای ارتقا ایمنی جاده‌های استان همدان، از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۶۵۱۳ کیلومتر شانه‌سازی و ۱۱۵۵ کیلومتر تعدیل شیب شریانی انجام شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان اظهار کرد: بمنظور ارتقا ایمنی راه‌ها، افزون بر ۲۰۳۰ کیلومتر خط‌کشی در سطح جاده‌های استان توسط سه اکیپ پیمانی و آمانی در مدت ۶ ماهه اول سال انجام شده است.

وی در پایان یادآور شد: در استان همدان ۵۴۶۶ کیلومتر انواع راه وجود دارد و سه کریدور مهم و تأثیرگذار حمل و نقل

و بیش از ۹۸ درصد این راه‌ها آسفالت شده‌اند.

اجرای ۲۶۰ کیلومتر روکش آسفالت در راه‌های استان همدان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان اعلام کرد که در شش ماهه نخست سال جاری، ۲۶۰ کیلومتر روکش آسفالت در راه‌های شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان اجرا شده است.

مهرداد آهکی افزود: هدف‌گذاری بهسازی و روکش آسفالت برای امسال ۲۰۰ کیلومتر بود، اما با جذب قیر و اعتبارات مورد نیاز، ۲۶۰ کیلومتر روکش آسفالت ۱۰۳ کیلومتر اسلاری سیل، درزگیری و لکه‌گیری در سطح راه‌های استان انجام شده است.

وی تصریح کرد: طی شش ماهه نخست

در سطح کشور صورت پذیرفت؛

کسب رتبه توسط منابع طبیعی همدان در پاسخگویی به استعلامات پنجره واحد مدیریت زمین

گزارش‌ها اقدام کرده و در صورت وقوع هر گونه تخلف، اقدامات قانونی و قضائی لازم را تا استیفای حقوق دولت، انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: سامانه پنجره واحد مدیریت زمین دارای دو زیرسامانه پاسخ به استعلامات و زیر سامانه پایش اراضی است که باید ضمن توجه به کیفیت پاسخگویی، در اسرع وقت دستگاه‌های اجرایی نسبت به پاسخگویی به استعلامات و گزارش‌های زیر سامانه پایش اراضی اهتمام ویژه داشته باشند تا همواره زمان پاسخگویی پایین‌تر از میانگین کشوری باشد



یزد

سخنگوی شورای شهر یزد:

با اقدامات صورت گرفته دیگر شاهد اتفاقاتی مشابه سیل سال ۱۴۰۱ در شهر یزد نخواهیم بود



۱۵۰۰ میلیارد تومان، یک میلیون و ۲۸۶ هزار مترمربع روکش آسفالت معابر با اعتبار ۱۶۵ میلیارد تومان، احیای مسیل (رودخانه) ۹ کیلومتری شهر که ۲۰۰ متر آن در دوره قبل شورا و ۱۳۰۰ متر آن، زیباسازی مسیر رودخانه و امکان استفاده جهت برخی ورزش‌ها از این فضای شهری، آسفالت جدید معابر با اعتبار ۵۹۵ میلیارد تومان، تقویت چهار سیل بند قبلی اطراف شهر یزد و احداث چهار سسل بند جدید با اعتبار یک هزار میلیارد ریال که ۱۶۰ میلیارد ریال آن از محل اعتبارات دولتی تأمین شده است در دوره ششم شورای شهر یزد خبر داد. گفتنی اینکه در پایان به سوآلات خبرنگاران پاسخ داده شد.

بانکی و درآمدهای عمومی که بعضاً به خاطر تغییر دولت بوده است ابراز دلایل کندی برخی از طرح‌ها را کسری حدود ۸۰۰ میلیارد تومان و نارضایتی برخی پیمانکاران حوزه شهری عنوان کرد.

نایب رئیس شورای شهر یزد بابیان اینکه بالغ بر چهار میلیون مترمربع آسفالت معابر شهر طی سه سال گذشته انجام شده است از زیر سازی دو میلیون و ۷۷۴ هزار مترمربع معابر شهر با اعتبار ۶۵۶ میلیارد تومان ۱۴۸۰ هزار متر جدول گذاری با اعتبار حدود ۶۰ میلیارد تومان ۴۴۰ میلیون مترمربع عملیات آسفالت با اعتباری بالغ ۱۵ هزار میلیارد ریال، زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت و لکه گیری معابر استان با اعتبار در مجموع



کوتاه از استان‌ها

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان

قزوین خبر داد:

رسیدگی به ۱۰۲۵ پرونده شکایت مردمی از واحدهای صنفی در استان



رها پور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین گفت: طی ۷ ماهه ابتدایی امسال، هزار و ۲۹۱ مورد شکایت از واحدهای صنفی توسط مردم به سامانه ۱۲۴ اطلاع داده شد که تاکنون به هزار و ۲۵ مورد رسیدگی شده است.

محسن رستمی در جلسه کارگروه تنظیم بازار و قرارگاه امنیت غذایی استان قزوین که با حضور محمدمهدی اعلائی استاندار قزوین، علی رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استاندار و تعدادی از مدیران استانی در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: طی هفت ماهه ابتدایی سال جاری، ۱۴ هزار و ۲۸۲ مورد بازرسی از واحدهای صنفی سطح استان صورت گرفته که از این‌ تعداد برای ۲ هزار و ۷۸۴ واحد، پرونده تخلفاتی تشکیل و به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

وی افزود: در این مدت، هزار و ۲۹۱ مورد شکایت از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۴ اطلاع داده شد و تاکنون به هزار و ۲۵ مورد از شکایت‌ها رسیدگی و باقی پرونده‌ها نیز در دست بررسی است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین ادامه داد: در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ۷ ماهه ابتدایی سال جاری، ۴ هزار و ۵۲۵ مورد بازرسی صورت گرفته که منجر به تشکیل ۲۲۸ پرونده تخلفاتی شد. عمده محصولات کالای قاچاق کشف شده از واحدهای صنفی، سیگار، محصولات آرایشی و بهداشتی و مواد غذایی می‌باشد.

این مسوول عنوان کرد: در حوزه تابر خودرو(وارداتی) در هفت ماهه سال جاری ۵۸ هزار و ۲۶۰ حلقه به استان تخصیص داده شد که از این تعداد تاکنون ۴۰ هزار و ۷۷۱ حلقه توزیع شده است. رستمی اذعان کرد: در حوزه تابر تولید داخلی نیز از ۱۵۵ هزار و ۸۲۴ حلقه تخصیص داده شده به استان، ۱۴۲ هزار و ۴۷۹ حلقه تا به امروز توزیع شده است. وی در پایان گفت: در راستای تنظیم بازار و رفاه شهروندان، نمایشگاه فروش پاییزه با مشارکت ۲۷ غرفه‌دار لوازم التحریر، پوشاک و کیف و کفش در قزوین برپا شد.

پروژه آبرسانی جدید در دشتی

پارسیان:

تأمین آب پایدار برای بیش از ده هزار نفر



حسن خاندل / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرم‌گان از تکمیل و وارد مدار شدن پروژه جدید آبرسانی در شهر دشتی پارسایان خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور افزود: این پروژه شامل لوله‌گذاری به طول ۶٫۵ کیلومتر، ساخت یک باب مخزن با ظرفیت ۲۵۰۰ متر مکعب و لایروبی یک حلقه‌چاه می‌باشد. وی تصریح کرد: آب مناطق یاد شده که پیش از این به صورت جیره‌بندی توزیع می‌شد اکنون با اجرای این پروژه به صورت پایدار تأمین می‌شود. مدیر عامل آبقا گفت: این پروژه آبرسانی جدید قادر به تأمین آب مورد نیاز یک شهر و سه روستای اطراف با جمعیت بیش از ۱۰ هزار نفر خواهد بود. حمزه پور، ارزش این پروژه را ۷۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد.